
„Klient tímto ve smyslu zákona č 480/2004 Sb.,o některých službách informační společnosti, souhlasí s tím,že mu bude společnost GCL s.r.o. 
zasílat e-mailové zprávy (obchodní sdělení) obsahující informace o novinkách, produktech a službách, které společnost nabízí, nebo o  služ- 
bách třetích osob.“ Pokud si nepřejete, aby vám byly informace nadále zasílány, odpovězte na tento e-maila v předmětu uveďte „NEZASÍLAT“

Novinka - stolní mixér

Benefity pro prodej

- Závoz zdarma po celé ČR
- Záruka 24 měsíců 

Obchodní sdělení

JTC Omniblend V 
TM-800 - stolní mixér

• materiál: odolný plast
• 2 l Tritan nádoba
• gumové nožičky
• 3 rychlosti
• 3 programy 35, 60 a 90 s.
• nůž z nerezové oceli
• pulsní tlačítko

• Rozměr 205x 230x 500 mm

Cena bez DPH  8 100 Kč

GCL s.r.o.
NADE MLÝNEM 198
277 11 NERATOVICE

www.gastrocool.cz

Kontakty

Vlastimil Třeštík
vlasta.tresta@seznam.cz
736 625 337

Petr Švec
petr.svec@gclsro.cz
720 597 725

Servis
Stanislav Nechyba
nechyba.s@volny.cz
602 203 804

Velkoobchod:

- Berner 

– Bolarus 

– Casta 

– CB 

– Clayovens 

– CPE 

– E.GABARRÓ 

– Frucosol 

- GastroHaal 

- GBG 

– GICO 

– Giorik 

– MBM 

– Mirror 

– Morreti Forni 

– Movilfrit 

-  Nordline

– Pacojet 

– Panasonic 

– Quality Espresso 

– Robot Coupe 

– Roller Grill 

– Sammic 

– Samsung 

– Santos 

– Saro 

– SAYL 

– SER-GAS 

– Sharp 

– Simag 

– Sirman 

– Solis 

– Tefcold 

– Vares 

– Victorian Baking Ovens 

- Vestfrost 

– UNOX

9.10.2017

čtyři b
arevné

variace

 
Za příplatek 3 990 Kč bez DPH

náhradní nádoba 1,5 l komplet

Multifunkční mixér, který nejenže dokáže mixovat, míchat, sekat, ale také vyrábět 
smoothies, sorbety, ovocné dezerty, koktejly, pomazánky, pyré, zmrzliny apod. 
Smoothies, nebo-li mixované nápoje z čerstvého ovoce, zeleniny či bylin. 
Smoothies dodá tělu množství snadno stravitelných vitamínů, minerálů a dalších 
cenných látek. Kvalitní přísun živin, které zajistí výživu a regeneraci celého 
organismu.


	Stránka 1

